GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Bonbons Citrus Mix 250g

Gefuillte Bonbons Zitronen und Mandarinen Geschmack, mit herrlichen Aromen. Schmecken sehr erfrischend, einzeln verpackt.

Artikel-Nr. 0086576
Stick-EAN 9002859056772
Karton-EAN 9002859056789
Stlick / Karton 24
Kartons / Palette 72
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Geflllte Bonbons mit Zitronen-, Orangen- und Mandarinengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Haselntussen und Milch enthalten.

Zutaten
Glukosesirup, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Orangenpulpe, Sduerungsmittel: Citronensaure; Aromen.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1630 kJ
Energie 384 kcal
Fett 0,20g
davon gesattigte Fettsauren Og
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Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

96 g
68 g
Og
Og
0,08 g



Bonbons Frizzy Cola 250g

Frizzy Bonbons von Woogie: Im Inneren verbirgt sich ein spritziges Brausepulver mit Colageschmack, welches auf Ihrer Zunge
angenehmes Prickeln sorgt. Der Naschspal3 mit dem Prickel-Effekt. Einzeln verpackte Bonbons, geflillt mit Cola Brausepulver.

Artikel-Nr.
Stlick-EAN
Karton-EAN
Stlick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette

Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV,

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Cola-Geschmack und Brausefullung.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst) und Milch enthalten.

Zutaten

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

far ein

0086577
9002859056736
9002859056802

24

72

9

8

NL, RO, SK, SL, SV

Zucker, Glukosesirup, Sauerungsmittel: E330, E334; getrockneter Fruchtsaft (Zitrone, Orange), Saureregulator: E500ii; Aromen.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
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100 g
1660 kJ
391 kcal

Og
Og



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

98 g
66 g
Og
0,20g
0,93¢g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Bonbons Frizzy Orange & Lemon 250g

Das prickelt ganz schon - Frizzy Bonbons von Woogie. Einzeln verpackte Bonbons, geflllt mit Orange Brausepulver.

Artikel-Nr. 0082103
Stick-EAN 9002859088277
Karton-EAN 9002859098284
Stlick / Karton 24
Kartons / Palette 72
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, HU, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Bonbons mit Orangen- und Zitronengeschmack und Brausefullung.

Zutaten
Zucker, Glukosesirup, Sduerungsmittel: E330, E334; getrockneter Fruchtsaft (Zitrone, Orange), Saureregulator: E500ii; Aromen.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1660 kJ
Energie 391 kcal
Fett Og
davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 98 g
davon Zucker 66 g
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Eiweil Og
Ballaststoffe 0,20 g
Salz (=Natrium x 2,5) 0,93g
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GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Bonbons lce Mints 250g

Geflllte Mint-Eis-Bonbons von Woogie - Einzigartig.

e

8o, ywore
Nbop, . o ente - &
Bonbon & la m orioon

Mint candy . pepermuntoo”

Artikel-Nr. 0086578
Stick-EAN 9002859056819
Karton-EAN 9002859056826
Stlick / Karton 24
Kartons / Palette 72
Lagen / Palette 9
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen BG, CS, DE, EN, ES, ET, F, FR, GR, HU, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Geflllte Bonbons mit Minzgeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Haselntussen und Milch enthalten.

Zutaten
Glukosesirup, Zucker, naturliches Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1630 kJ
Energie 384 kcal
Fett Og
davon gesattigte Fettsauren Og
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Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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96 g
B5g
Og
0,70 g
<0,01g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Eisbonbons 250g

Erfrischende Eisbonbons mit leichtem Minzaroma. Der Klassiker unter den erfrischenden Bonbons.

Jacés - Bon Bon gejq, =
30“‘0; :sonbons - Ice candies
\)s

=

Artikel-Nr. 0088522
Stick-EAN 9002859084959
Karton-EAN 9002859084966
Stlick / Karton 24
Kartons / Palette 96
Lagen / Palette 12
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen BG, CS, DA, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SR, SV

Sachbezeichnung
Erfrischungs Hartkaramellen.

Allergene
Kann Spuren von MILCH enthalten.

Zutaten
Glukosesirup, Zucker, Sduerungsmittel: E330, E270; Aromen.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1668 kJ
Energie 392 kcal
Fett Og
davon gesattigte Fettsauren Og
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Kohlenhydrate 98¢g

davon Zucker 70g
Eiweil3 01049
Salz (=Natrium x 2,5) 0,01g
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GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Honey Candies - Bonbons mit Honigfullung 225g

Original "Made in Italy".

Ton5913 i Hon‘g"‘x-":g
Candiagayiin non=1

Artikel-Nr.
Stick-EAN
Karton-EAN
Stick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Honigftllung.

Allergene

0089851

8002859087813

9002859087820

24

72

9

8

BG, CS, DA, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, NL, NO, PT, RO, SK, SV

Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN (CH: HARTSCHALENOBST) und MILCH enthalten.

Zutaten
Zucker, Glukosesirup, Honig 12%, Aromen.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Www.gunz.cc

100g
1678 kd
395 kcal
Og

Og



Kohlenhydrate 99¢g

davon Zucker 98 g
Eiweil3 01049
Salz (=Natrium x 2,5) <001g
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GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Krauterbonbons 150g

Krauterbonbons mit 20 verschiedenen Krautern. Ideal bei Husten und Erkaltung.

Bonbons mit
Krauterextrakten

Bonbons aux
extraits de plants
Candies with
herb extra;@ﬁ»
‘: ¥ AT

Artikel-Nr. 0085256
Stick-EAN 9002859044786
Karton-EAN 9002859083074
Stlick / Karton 36
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, FI, FR, IT, NL, PL, SL, SV

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Krauterextrakten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Krauterextrakte 0,9%: Schafgarbe, Fenchel, Eukalyptus, Salbeiblatter, Spitzwegerich, Stholz, Pfefferminze,
Ringelblumen mit Kelch, Thymian, Anis, Islandisch Moos, Lindenbliten, Holunderbliten, Schltisselblumen mit Kelch; Farbstoff: E150a;
atherisches Minzol, Menthol.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1655 kJ
Energie 389 keal
Fett Og
davon gesattigte Fettsauren Og
Kohlenhydrate 9749
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davon Zucker 7649

Eiweil3 Og
Ballaststoffe 01049
Salz (=Natrium x 2,5) Og

Www.gunz.cc



PRODUKTSPEZIFIKATION
Version: V0819

Bonbons Euka Lemon 250g gliltig ab:  08.05.2020

Artikel Nr. 0089523

Sachbezeichnung Hartkaramellen mit Eukalyptus- und Zitronengeschmack.

Zutaten (in absteigender Glukosesirup, Zucker, Saduerungsmittel: E330; Zitronensaftkonzentrat, natirliches
Reihenfolge) Aroma.

Néhrwert Informationen Energie 1681 kJ

395 kcal

Fett 0.0 g

davon gesattigte Fettsauren 0.0 g

Kohlenhydrate 98.0 g

davon Zucker 70.0 g

Alkohol 0.0 g

EiweiB 0149

Salz (=Natrium x 2,5) 0.0 g

Natrium <00 g

Lagerhinweis Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

GVO Gentechnikfrei erzeugt geman EU VO 1829/2003 und den aktuellen Codex Richtlinien

,Gentechnikfreie Produktion®.
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PRODUKTSPEZIFIKATION

Bonbons Euka Lemon 250g

Version:

gultig ab:

V0819
08.05.2020

Zutaten mit allergenem
Potenzial

nein

Spuren d.

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

X X | X |X|X

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte (CH: Hartschalenobst) sowie daraus
gewonnene Erzeugnisse
Mandeln (Amygdalus communis L.)
Haselnlisse (Corylus avellana)
Walntisse (Juglans regia)
Kaschuniusse (Anacardium occidentale)
Pecanniisse (Carya illinoiesis)
Paranlsse (Bertholletia excelsa)
Pistazien (Pistacia vera)
Macadamia- oder Queenslandnisse
(Macadamia ternifolia)

x

X X X X X X X X

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von
mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt
vorhandenes SO2

X | X | X | X

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift giiltig.
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